

# 20 lat działalności MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.



Jubileusz 20-lecia Master  
- Odpady i Energia Sp. z o.o.

**POD HONOROWYM PATRONATEM:**

*Andrzeja Dziuby,  
Prezydenta Miasta Tychy*

*dr hab. Roberta Tomanka, prof. UE,  
JM Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  
w Katowicach*

**WSPÓLORGANIZATOR:**

*Polska Izba Ekologii*

**PARTNERZY WYDARZENIA:**

*SUEZ Południe Sp. z o.o.,  
REMONDIS Sp. z o.o.*

W tym roku firma MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. z Tychów świętuje Jubileusz 20-lecia działalności. Od powstania Spółki w 1998 roku wiele się zmieniło. Dziś przedsiębiorstwo jest jednym z liderów w branży gospodarowania odpadami, obsługuje ponad 300 zakładów i instytucji oraz przeszło 200 tysięcy mieszkańców z terenu ośmiu gmin współników (Tychy, Bieruń, Łędziny, Kobiór, Wyry, Bojszowy, Imielin oraz Chełm Śląski) – te liczby mówią same za siebie.



W ramach Uroczystych Obchodów Jubileuszu 20-lecia MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. w dniu 17 maja 2018 r. w tyskiej Mediatece zorganizowana zostanie konferencja pn. „Gospodarka zrównoważona w działaniach przedsiębiorstw sektora usług komunalnych. Konkurencja-kooperacja-przyszłość. Nauka dla praktyki”. Głównym celem konferencji będzie wymiana myśli i specjalistycznych doświadczeń. Zaprezentowany zostanie dorobek naukowy w zakresie problematyki zrównoważonej gospodarki w działaniach przedsiębiorstw sektora usług komunalnych. Dojdzie też do konfrontacji nauki z dobrymi praktykami podmiotów tego sektora i jednostek kooperujących. Poruszone zostaną zagadnienia z zakresu systemowości działania przedsiębiorstw usług komunalnych w wymiarze podmiotowym, narzędziowym i procesowym. Zaprezentowane zostaną nowoczesne rozwiązania zastosowane w Międzygminnym Zakładzie Kompleksowego Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach. Dyskusja będzie też dotyczyć wyzwań i sposobów sprostania im w perspektywie strategicznej.

W kolejnym dniu, tj. 18 maja br. odbędzie się Jubileuszowa Gala – uroczyste podsumowanie obchodów 20-lecia MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o., podczas którego planowane jest uhonorowanie osób zasłużonych dla rozwoju Master – Odpady i Energia Sp. z o.o., w tym długoletnich pracowników Spółki. Uroczyste Obchody Jubileuszu uświetnione zostaną koncertem galowym AUKSO – Orkiestry Kameralnej Miasta Tychy.



Więcej informacji dotyczących Spółki Master-Odpady i Energia Sp. z o.o., jak również samego Jubileuszu 20-lecia Spółki Master – w tym szczegółowy PROGRAM KONFERENCJI, jak i GALI JUBILEUSZOWEJ, znajduje się na stronie [www.master.tychy.pl/jubileusz](http://www.master.tychy.pl/jubileusz)